П
РО
Ф
И
ЛИ
 Р
АЗ
ЛИ
ЧН
О
ГО
 Н
АЗ
Н
АЧ
ЕН
И
Я
173УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ПРОФИЛЬ
УСИЛЕННЫЙ
UPS
Используется как поддерживающий профиль,
а также для монтажа сборной потолочной стойки.
Единица измерения: пог. м/шт. Кратность: пог. м/1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
UPS150 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L150 мм шт. 150 0,24 LO2264 LO5703 LO13420 LO17441 LO25208
UPS200 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L200 мм шт. 200 0,32 LO2142 LO2328 LO6201 LO17659 LO25209
UPS250 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L250 мм шт. 250 0,4 LO2143 LO4691 LO12368 LO17317 LO25210
UPS300 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L300 мм шт. 300 0,46 LO4641 LO6229 LO6202 LO3269 LO25211
UPS350 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L350 мм шт. 350 0,55 LO2233 LO4366 LO11836 LO7838 LO25212
UPS400 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L400 мм шт. 400 0,63 LO2123 LO4367 LO6203 LO7847 LO25213
UPS450 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L450 мм шт. 450 0,71 LO2525 LO2150 LO13421 LO17338 LO25214
UPS500 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L500 мм шт. 500 0,73 LO3392 LO2332 LO12850 LO14799 LO25215
UPS550 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L550 мм шт. 550 0,87 LO2231 LO5230 LO6204 LO7846 LO25216
UPS600 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L600 мм шт. 600 0,95 LO3266 LO3683 LO13975 LO7839 LO25217
UPS650 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L650 мм шт. 650 0,97 LO0587 LO2149 LO18048 LO17660 LO25218
UPS700 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L700 мм шт. 700 1,11 LO8747 LO12198 LO18049 LO3293 LO25219
UPS800 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L800 мм шт. 800 1,26 LO0165 LO2327 LO13422 LO7845 LO25221
UPS1000 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L1000 мм шт. 1000 1,58 LO2234 LO2326 LO8577 LO7844 LO25187
UPS1200 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L1200 мм шт. 1200 1,9 LO2245 LO2324 LO11837 LO1553 LO25189
UPS1500 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L1500 мм шт. 1500 2,37 LO2232 LO3789 LO18050 LO7837 LO25192
UPS1800 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L1800 мм шт. 1800 2,89 LO3311 LO6836 LO18051 LO1964 LO25195
UPS2000 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L2000 мм пог.м. 2000 1,58 LO0965 LO2325 LO4084 LO6587 LO25197
UPS2500 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L2500 мм пог.м. 2500 1,58 LO6120 LO6842 LO18052 LO18053 LO25202
UPS3000 Универсальный профиль усиленный 38х29х2,5 L3000 мм пог.м. 3000 1,58 LO0589 LO3681 LO6397 LO7843 LO25207
Артикул Наименование Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
SUP Соединитель усиленного профиля 250 мм 0,23 LO0961 LO2335 LO2010 LO6279 LO25133
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ
ПОДДЕРЖИВАЮЩИЙ ПРОФИЛЬ
UPP
Используется как поддерживающий профиль для монтажа
подвеса типа «качели» на шпильках.
Единица измерения: пог. м/шт. Кратность: пог. м/1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
UPP150 Универсальный поддерживающий профиль 36-13-1,5 L150 мм шт. 150 0,09 LO3200 LO5704 LO10916 LO18027 LO25173
UPP200 Универсальный поддерживающий профиль 36-13-1,5 L200 мм шт. 200 0,11 LO2920 LO5705 LO18057 LO18065 LO25174
UPP250 Универсальный поддерживающий профиль 36-13-1,5 L250 мм шт. 250 0,15 LO2921 LO5706 LO10917 LO18028 LO25175
UPP300 Универсальный поддерживающий профиль 36-13-1,5 L300 мм шт. 300 0,18 LO12007 LO18054 LO18058 LO18067 LO25176
UPP350 Универсальный поддерживающий профиль 36-13-1,5 L350 мм шт. 350 0,22 LO2902 LO5707 LO12442 LO18068 LO25177
UPP400 Универсальный поддерживающий профиль 36-13-1,5 L400 мм шт. 400 0,24 LO12006 LO18055 LO18059 LO18069 LO25178
UPP450 Универсальный поддерживающий профиль 36-13-1,5 L450 мм шт. 450 0,28 LO2903 LO5708 LO10918 LO18070 LO25179
UPP500 Универсальный поддерживающий профиль 36-13-1,5 L500 мм шт. 500 0,31 LO12005 LO18056 LO18060 LO18071 LO25180
UPP550 Универсальный поддерживающий профиль 36-13-1,5 L550 мм шт. 550 0,34 LO2904 LO5709 LO18061 LO18072 LO25181
UPP600 Универсальный поддерживающий профиль 36-13-1,5 L600 мм шт. 600 0,39 LO9317 LO13892 LO18062 LO18073 LO25182
UPP2000 Универсальный поддерживающий профиль 36-13-1,5 L2000 мм пог.м. 2000 1,23 LO2905 LO5710 LO18063 LO18074 LO25185
UPP3000 Универсальный поддерживающий профиль 36-13-1,5 L3000 мм пог.м. 3000 1,23 LO3761 LO5711 LO7321 LO18075 LO25186
СОЕДИНИТЕЛЬ УСИЛЕННОГО ПРОФИЛЯ
SUP
Используется для соединения профиля UP/UPS.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX